



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Majako Holding ApS**

Egeøjevej 8

4600 Køge

CVR-nr. 32 29 05 31

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Steen Lund Kristiansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Majako Holding ApS  
Egeøjevej 8  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 32 29 05 31  
**Stiftet:** 14. juli 2009  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Steen Lund Kristiansen  
Susanne Birgitte Kristiansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.303.427.

Egenkapitalen udgør kr. 6.582.443.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-18.100	-17.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	2	184.574	187.154
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-2.422.725	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-13.186</u>	<u>-7.521</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.269.437	161.906
Skat af årets resultat .....		<u>-33.990</u>	<u>-48.590</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.303.427</u></u>	<u><u>113.316</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-2.425.427</u>	<u>-4.484</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.303.427</u></u>	<u><u>113.316</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>2.910.675</u>	<u>5.333.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.910.675</u>	<u>5.333.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.910.675</u>	<u>5.333.400</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.944.760	4.113.785
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.944.760</u>	<u>4.113.785</u>
Likvide beholdninger .....		<u>5.206</u>	<u>16.547</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.949.966</u>	<u>4.130.332</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>6.860.641</u>	<u>9.463.732</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		6.335.443	8.760.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>6.582.443</u>	<u>9.003.670</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	222.924
Selskabsskat .....		7.888	30.402
Anden gæld .....		<u>270.310</u>	<u>206.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>278.198</u>	<u>460.062</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>278.198</u>	<u>460.062</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>6.860.641</u>	<u>9.463.732</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 184.574 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Ønskebørn Ejendomme ApS og Alt Til Børn ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.